



Verksamhetsberättelse 2022

Ullvilja-ideell förening

Ordförande: Roger Bush, Dala-Floda, Dalarna

Vice ordförande: Tina Ehn, Hunnebostrand, Bohuslän

Kassör: Chrestina Olsson, Lima, Dalarna

Sekreterare: Anso Norling, Rone, Gotland

Ledamöter: Monica Hellberg, Strängnäs, Södermanland, Kate Isenberg, Värmland, Stefan Moberg, Upplands Bro, Uppland

Suppleanter: Alan Waller, Gnesta, Södermanland och Jenny Andersson, Endre, Gotland

Revisorer: Fredrik Dickfelt och Helen Keijser

Revisorsuppleant: Lena Lindberg

Valberedning: Marita Jönsson (sammankallande), Harriet Edeholt Öberg, Katri Schmitterlov och Birgit Nibler

Styrelsemöten

Ullvilja har under verksamhetsåret 2022 haft 8 protokollförda styrelsemöten. Mötena har skett på Zoom. Medlemsantalet vid utgången av 2022 uppgick till 104 st.

Årsmöte

Föreningens årsmöte hölls via Zoom den 12 mars med 18 deltagare.

Hemslöjdens Ullvecka

Ullvilja samarbetade med Hemslöjden om att arrangera en digital ullvecka 4-10 september. Under dessa dagar satte vi fokus på den svenska ullen som hållbar resurs, ett fantastiskt slöjdmaterial och en del av vårt kulturarv. Roger Bush, Kate Isenberg och Anso Norling representerade föreningen i programgruppen. Föreningen ansvarade för programmet under två dagar. Den ena dagen hade tema utbildningar, den andra dagen presenterades Spinn-SM och anmälan öppnade. I samband med det lade vi också ut inspirerande filmer om vilken ull som passar till vad och hur du kardar och spinner på spinnrock. Större delen av programmet från Ullveckan finns fortfarande kvar att se på Hemslöjdens webbsida: <https://hemslojden.org/fa-kunskap/om-ull/ullveckan-2022/>

Ull och Spinn-SM

Ullvilja arrangerade inte något Ull-SM under 2022, utan beslöt att istället satsa stort på ett Ull-SM på Fårfesten i Kil under 2023. Arbetet med att förbereda arrangemanget påbörjades dock under 2022.

Årets Spinn-SM ägde rum under hösten. Tävlingen bestod av två klasser – ett kedjetvinnat garn av Poll Merino och ett fantasifullt crepegarn. Som domare fungerade Monica Hellberg, Roger Bush, Sonia Bush och James Bush. Under en helg i november bedömdes de ca 40 bidragen och vinnarna tillkännagavs den 29 januari 2023 på facebook och hemsida.

Nationella och internationella kontakter

Representanter från styrelsen har deltagit på dessa seminarium och konferenser: Shearing and animal welfare 10 maj – ett webinarium arrangerat av European Federation of Animal Science på temat animaliska fibrer och hållbarhet, Baltic wool conference 6-8 oktober på Gotland, samt Use to conserve 16-21 oktober arrangerat av Selbu spinneri i Norge.

Föreningen Ullvilja är medlem (founding member) i EWA - European wool association och representeras i den styrelsen av Roger Bush.

Vi har deltagit i bildandet av den nya branschorganisationen Arena för Svensk Ull där Roger Bush sitter i styrelsen.

Tack

Vi vill rikta ett stort tack till samtliga medverkande i olika ull-sammanhang och vi ser en fortsatt stor potential framöver för den svenska ullen!

Roger Bush, Tina Ehn, Chrestina Olsson, Anso Norling, Kate Isenberg, Stefan Moberg, Monica Hellberg, Alan Waller och Jenny Andersson